
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che da diversi anni, nell'ambito dei festeggiamenti natalizi, vengono attuati alcuni interventi 

di carattere sociale quali l'acquisto e il recapito di dolciumi e piante per le Case di Riposo in cui sono ricoverati 

cittadini anziani, la consegna di buoni per l'acquisto di prodotti alimentari a persone in condizioni di indigenza, la 

concessione di un contributo economico all'Ass.ne Papa Giovanni XXIII per l'acquisto di generi di prima 

necessità destinati a nuclei familiari in difficoltà, etc.;

Valutata l'opportunità di confermare tali interventi anche per  il corrente anno;



Dato atto che per la realizzazione dell'iniziativa in oggetto è prevista una spesa complessiva di euro 

4.000,00;

Ritenuto necessario procedere ai relativi acquisti presso  i seguenti fornitori:

- Coop. Adriatica Soc. Coop ar.l., via Villanova 29/7- Villanova di 

  Castenaso (Bologna);

- SOGEAL s.n.c. Supermercati, via A.Moro, 4 61011 Gabicce Mare;

- Cooperativa Sociale Valconca, via E. Romagna - Cattolica;

Ritenuto, inoltre, necessario per alcune spese  autorizzare l'economo comunale a provvedere ad 

anticipazioni previa costituzione, presso lo stesso, di apposito fondo;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di attuare, nell'ambito dei festeggiamenti natalizi, alcuni interventi di carattere sociale quali l'acquisto 

e il recapito di dolciumi e piante per le Case di Riposo in cui sono ricoverati cittadini anziani, la consegna di 

buoni per l'acquisto di prodotti alimentari a persone in condizioni di indigenza, la concessione di un contributo 

economico di euro 750,00 all'Ass.ne Papa Giovanni XXIII per l'acquisto di generi di prima necessità destinati a 

nuclei familiari in difficoltà, etc.; 

2) - di dare atto che per la realizzazione degli interventi inerenti l'iniziativa in oggetto è prevista una spesa 

complessiva di euro 4.000,00;

3) - di procedere agli acquisti relativi all'iniziativa in oggetto presso i seguenti fornitori:

- Coop. Adriatica Soc. Coop ar.l., via Villanova 29/7- Villanova di 

  Castenaso (Bologna);

- SOGEAL s.n.c. Supermercati, via A.Moro, 4 61011 Gabicce Mare;

- Cooperativa Sociale Valconca, via E. Romagna - Cattolica;

4) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria all'emissione, su disposizione dell'ufficio interessato all'iniziativa, 

di mandati di anticipazione all'Economo comunale al fine di regolarizzare gli importi relativi all'iniziativa in 

oggetto;

 5) - di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, la spesa di 

complessivi euro 4.000,00 sul cap. 4921.000 "Acquisto beni di sussistenza per famiglie indigenti" (E. Cap. 551) - 

impegni n. 1542 -;

                                                                      

6) - di individuare nella persona dell'assistente sociale Moretti Alunni Adriana il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL30870/ASD-DEL     Determina D. n. 692 del 17.12.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


